
令和６年８月２９日 

お客さま各位 

大分信用金庫 

 

台風接近に伴うＡＴＭコーナーの臨時休止について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

台風１０号の接近に伴い、お客様の安全を第一に考え、下記ＡＴＭコーナーを臨時休止さ 

 

せていただきます。 

 

 なお、８月３１日(土)以降につきましては、台風の状況により順次再開させていただきます。 

 

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

【臨時休止するコーナー】 

 

コーナー名 休止日時 

中島出張所 

令和６年８月３０日（終日） 

畑中店外ＡＴＭ 

ドラッグセイムス大分羽屋店 

宗方出張所 

別府出張所 

臼杵南店外ＡＴＭ 

トキハインダストリー佐伯店 

フリーモールサンリブ佐伯店 

ユーマート海崎店 

やよい町店外ＡＴＭ 

 

以 上 


